
Zarządzenie  Nr 94/WF/2021 
Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 06 grudnia 2021 r. 
 

 
 
 
w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 
29.11.2021 r. znak: 85/18.3122.2.324.2021.ZW – Wójt Gminy Dębica zarządza, co 
następuje: 
 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2021, jak w tabeli Nr 1 do Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2021, jak w tabeli Nr 2 do Zarządzenia. 

 
§ 3 

 
 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 
 

§  4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tabela Nr 1 
Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2021 rok.  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 41 588,00 
 80195  Pozostała działalność 41 588,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

41 588,00 

852   Pomoc społeczna - 9 379,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- 9 379,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

- 9 379,00 

   Ogółem 32 209,00 

 
                                                                                                                                                                                                                                                          
Tabela Nr 2 
Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2021 rok.     
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01030  Izby rolnicze 600,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

600,00 

 01095  Pozostała działalność -600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -600,00 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Chodniki i drogi) -180 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 500,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (Zakup lekkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Brzeźnica 500 zł, Zakup 
lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Pustków 500 zł) 

1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 41 588,00 

 80195  Pozostała działalność 41 588,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 588,00 

852   Pomoc społeczna -9 379,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

-9 379,00 

  3110 Świadczenia społeczne -9 379,00 

Razem: 32 209,00 

 
                           


